[image: 1]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Свердловская область

ДУМА СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 10 октября 2018 года	                       № 68
г. Североуральск

	   О создании Комиссии по награждению знаком отличия Североуральского городского округа «За заслуги перед Североуральским городским округом»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Североуральского городского округа, Решением Думы Североуральского городского округа от 26 ноября 2014 года № 134 «Об утверждении Положения о знаке отличия Североуральского городского округа «За заслуги перед Североуральским городским округом», Дума Североуральского городского округа

РЕШИЛА:

1. Утвердить Комиссию по награждению знаком отличия Североуральского городского округа «За заслуги перед Североуральским городским округом» (приложение № 1).
2. Признать утратившим силу с момента вступления в силу настоящего Решения Решение Думы Североуральского городского округа от 19 августа 2015 года № 63 «О создании Комиссии по награждению знаком отличия Североуральского городского округа «За заслуги перед Североуральским городским округом».
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Думы Североуральского городского округа по социальной политике (Копылов А. Н.).

	И.о. Главы Североуральского
городского округа

[bookmark: _GoBack]______________С.А. Золотарева
	И.о. Председателя Думы
Североуральского городского
округа

___________________А.А. Злобин

Приложение № 1
к Решению Думы
Североуральского городского округа
от 10  октября 2018 года № 68

Состав
Комиссии по награждению знаком отличия Североуральского городского округа «За заслуги перед Североуральским городским округом»

	1.
	Матюшенко
Василий Петрович
	_
	Глава Североуральского городского округа

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Золотарева
Светлана Анатольевна

Паслер Владимир
Владимирович

Саранчина Жанна
Анатольевна

Балбекова Елена
Степановна

Злобин Александр
Александрович

Копылов
Александр Николаевич

-

_

-

-

-

-

Первый заместитель Главы Администрации Североуральского городского округа

заместитель Главы Администрации Североуральского городского округа

и.о. заместителя Главы Администрации Североуральского городского округа

Председатель Думы Североуральского городского округа

заместитель Председателя Думы Североуральского городского округа

председатель постоянной депутатской комиссии Думы Североуральского городского округа по социальной политике

	8.
	Минзарипова Юлия
Владимировна
	_
	депутат Думы Североуральского городского округа

	9.
	Александров
Александр Васильевич
	_
	Председатель Общественной палаты Североуральского городского округа

	10.
	Коробкова
Валентина Федоровна
	_
	Член городского Совета ветеранов войны и труда

	11.
	Данилов
Владимир Алексеевич
	_
	Почетный гражданин Североуральского городского округа

	12.
	Карасаев
Аман Урумбасович
	_
	 Председатель Североуральской городской общественной организации ветеранов боевых действий имени Героя России Дмитрия Шектаева

2

image1.jpeg